КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
               АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
      ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПРИКАЗ
от 31 августа 2020 года № 58
О внесении изменения в методику прогнозирования
поступления доходов в бюджет муниципального
образования Тосненский район Ленинградской области,
администрируемых комитетом финансов
администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области, утвержденную
приказом комитета финансов администрации
муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области от 30 сентября 2016 года № 44
(с учетом изменений, внесенных приказами
от 14 августа 2019 года № 77 и от 26 декабря 2019 года № 129)

[bookmark: OLE_LINK1]В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» (с учетом изменений),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в методику прогнозирования поступления доходов в бюджет муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, администрируемых комитетом финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, утвержденную приказом комитета финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области от 30 сентября 2016 года № 44 «Об утверждении методики прогнозирования поступления доходов в бюджет муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, администрируемых комитетом финансов администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных приказами от 14 августа 2019 года № 77 и от 26 декабря 2019 года  № 129), следующее изменение:

1.1. Подпункт 1.2. пункта 1 дополнить абзацем 13 следующего содержания:
«034 1 16 01074 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля».
1.2.Абзац 13 «Показатели поступлений доходов, указанных в настоящем подпункте, в очередном финансовом году корректируются с учетом их фактического поступления в ходе исполнения бюджета района» считать абзацем 14.

2. Главному специалисту сектора доходов бюджетного отдела комитета финансов Севостьяновой О.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области в сети интернет, в разделе «Финансы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов – начальника бюджетного отдела Иванову И.В.

4. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания.

Заместитель главы администрации-
председатель комитета финансов                                                       В.Н.Малинина

С приказом
ознакомлены:   ______________  ________________«____» ____________2020 г.
                             Подпись                   Расшифровка подписи
		      ______________  _________________«____» ___________2020 г.
                             Подпись                   Расшифровка подписи

Севостьянова Ольга Алексеевна 8813(61)32271